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 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Hyvinvointilautakunta päättää vuosittain opetukseen käytettävästä
viik ko tun ti mää räs tä (tuntikehys). Opetusresurssisuunnitelmassa on
kä si tel ty erikseen yleisopetuksen ja erityisopetuksen tuntimäärät ja
maa han muut ta ja ope tuk sen opetustunnit. Yleisopetuksen tuntimäärä
kä sit tää myös opettajien erityistehtäviin, kuten tukiopetukseen, ker-
ho työ hön ja määrättyihin lisätehtäviin osoitetut vuosiviikkotunnit.

 Lukiossa tuntikehys sisältää myös lukioresurssitunnit, jotka ovat las-
ken nal li sia lisäresursseja mm. ylioppilaskirjoituksiin liittyviin töihin.
Pää osa opetus- ja koulutuspalveluiden palkkausmäärärahasta kuluu
tun ti ke hyk sen mukaisesti päätettyyn työhön. Opetuksen tuntikehys
pää te tään aina yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan ja sen vaikutus osuu
puo lik si kahdelle talousarviovuodelle, joten kehyspäätös vaikuttaa
seu raa van kin talousarvion laadintaan.

 Valtuuston talousarviopäätöksen (10.12.2018 § 69) mukaan pe rus-
ope tuk sen järjestämiseen on vuonna 2019 käytettävissä palk ka ra-
haa n.7,07 milj. euroa (ei sisällä eläke- ja sosiaalimaksuja) ja lu kio-
kou lu tuk sen järjestämiseen n. 0.97 milj. euroa. Lisäystä vuoden
2018 talousarvioon on yhteensä noin 437 600 €.

 Esityksen mukaan perusopetukseen varataan käytettäväksi yh teen-
sä 2813 viikkotuntia (lukuvuonna 2018-2019 viikkotunteja myös 2813
). Lisäystä viikkotuntimäärään ei esitetä, koska vir ka eh to so pi muk sen
mukaiset palkankorotukset (1.4.2019 yleiskorotus 0,99% ja ker ta erä
1.1.2019 0,9% palkkasummasta) tulee ottaa huomioon ta lous ar vio ta
tarkastellessa.

 Maahanmuuttajien valmistavaan opetuksen varataan erikseen pe-
rus ope tuk sen tuntikehyksen ulkopuolelle 50 viikkotuntia. Val mis ta-
van opetuksen kustannukset kirjataan omaksi menokohdakseen ja
nii hin saadaan takautuvasti valtionavustusta toteutuneen op pi las-
mää rän mukaisesti. Valmistavan opetuksen tuntikehys koh den ne-
taan kouluille syyslukukauden tarpeen mukaisesti.

 Lukiokoulutukseen varataan käytettäväksi 350 viikkotuntia (lu ku-
vuon na 2018-2019 viikkotunteja myös 350), jolla voidaan järjestää
lu kio kou lu tus ja erityisopetusta lukio-opiskelijoille. Lukion eri tyis ope-



tuk seen on kohdennettu edelleen tunteja.

 Opetusresurssien jakoa on käsitelty rehtorien kokouksessa.
 Tuntikehyspäätöstä valmisteltaessa on pyritty huomioimaan op pi lai-

den tasapuolisuus palveluiden saamisessa huolimatta siitä, missä he
Heinolassa asuvat. Koulujen tarpeet on pyritty huomioimaan mo ni-
puo li sel la tavalla. 

  Koulutusjohtaja Pia Helander on kokouksessa läsnä keskustelun ai-
ka na.

  Esityslistan liitteenä on opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle
2019-2020.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää

 1) hyväksyä liitteen mukaisen opetusresurssisuunnitelman lu ku vuo-
dek si 2019-2020

 2) valtuuttaa koulutusjohtajan tekemään mahdollisesti tarvittavat
ope tus re surs si siir rot koulujen välillä, mikäli se on tarpeen esi mer kik si
oppilasmäärien muuttumisen takia.

 3) että Kailaan koulun lukuvuoden 2019 - 2020, 2 luokkia jär jes täes-
sä, oppilaan Tommolan yksikköön siirtyminen perustuu va paa eh toi-
suu teen.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Liitteenä opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle 2019 - 2020.

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   peruskoulut ja lukio


